

Riyakarlığın və saxtakarlığın növbəti nümunəsi

Avropa Parlamenti təxribatçılığı ilə sülhün əldə olunmasına qarşı çıxır

Yanvarın 18-də Avropa Parlamenti (AP) Azərbaycana qarşı növbəti riyakar addım atıb. Erməni lobbisinin və təəssübkeşlərinin əlində alətə çevrilmiş bu qurumun qəbul etdiyi qətnamədə Laçın yolunun guya "blokada"da olması kimi sərsəm iddialarla yanaşı, artıq tarixin zibilliyində itib-batmış "Madrid prinsipləri"nə də istinadlar edilib.

Korrupsiyalaşmış qurum

Öncə onu qeyd edək ki, bir müddət əvvəl Yunanıstandan olan vitse-prezidenti Eva Kailinin adının milyonlarla dollarlıq korrupsiya skandalı ilə gündəmə gələn AP irqçi, islamafob, Azərbaycanofob, türko-fob mövqeyi və ikili standartları ilə tanınır. Müxtəlif siyasi mərkəzlərin aləti rolunu oynayan bu qurum ayrı-ayrı vasitələrlə, o cümlədən insan haqları və demokratiya pərdəsi altında siyasi təxribatlarla məşğuldur. Müxtəlif vaxtlarda AP-nin Azərbaycana qarşı qəbul etdiyi riyakar, tamamilə qərəzli və əsassız sənədlər başqa cür düşünməyə əsas vermir.

Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonundakı ermənilərin vəziyyətindən "narahat olan" bu qurum torpaqlarımızın işğal altında olduğu illərdə bircə dəfə də olsun Ermənistanın işğala son qoymağı tələb etməyib. Ermənistanın ərazi bütövlüyündən dəm vurur AP-nin 30 ilə yaxın işğal dövründə bir dəfə də olsun Azərbaycanın ərazi bütövlüyü yadına düşməyib. AP Ermənistanın işğalçılığı nəticəsində Azərbaycan vətəndaşlarının məcburi köçkün vəziyyətinə düşməsindən də bir dəfə olsun narahatlığını ifadə etməyib. Seçkilər zamanı Azərbaycana qarşı saxta və yalan iddialar əsasında qətnamələr qəbul edən bu təşkilat Ermənistanda seçki vaxtı namizədin güllələnməsini, aksiyalar zamanı vətəndaşların öldürülməsini görməzdən gəlib.

Azərbaycanın qlobal uğurları, ölkəmizdə keçirilən beynəlxalq

tədbirlər zamanı da AP təşviş keçirib. Qəbul etdiyi qərəzli və riyakar qətnamələrlə Azərbaycanın nailiyyətlərinə, nüfuzuna kölgə salmağa cəhdlər göstərib. Əlbəttə, həmin qətnamələrin hər biri Azərbaycan üçün adi kağız parçasından başqa bir şey deyil. AP nə qədər qərəzkarlıq, saxtakarlıq nümayiş etdirsə də, Azərbaycan inkişaf edib, yüksəlib və bütün bunların nəticəsində bu təşkilatın müdafiə etdiyi Ermənistanı döyüş meydanında cəzalandırıb.

Erməni terroru və vandallığı nədənsə yada düşür

2020-ci ildə Vətən müharibəsindən sonra Azərbaycanın üzləşdiyi mina terroru nəticəsində 300-ə qədər vətəndaşımızın partlayışların qurbanına çevrilməsi, 10 noyabr 2020-ci il üçtərəfli Bəyanatının şərtlərinə zidd olaraq Ermənistan qoşunlarının Azərbaycan ərazilərindən tam şəkildə çıxarılmaması, eləcə də Azərbaycanın qərb rayonları

ilə Naxçıvanı birləşdirəcək yolun hələ də açılmaması nədənsə Avropa Parlamentinin yadına düşür...

Azərbaycanı "qoşunlarını Ermənistan ərazisindən çıxarmağa" çağıran AP görəsən Ermənistanı öz ordusunu Azərbaycanın hələ də işğal altında saxladığı 8 kəndindən niyə geri çəkilməyə çağırır?

Xatırladaq ki, ötən il AP "Dağlıq Qarabağda erməni mədəni irsinin məhv edilməsi" barədə qəbul etdiyi qətnamə ilə bir daha ermənipərəst siyasi mərkəzlərin əlində alət rolunu oynadığını göstərmişdi. Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda işğal dövründə ermənilər tərəfindən mədəni irsimiz talanıb, dağıdılıb. İşğalçı onu özünüküləşdirməyə, bu məqsədlə mənşəyini dəyişdirməyə cəhd göstərib. Ermənilər məscidlərimizi dağıdıblar, müsəlman aləmi üçün müqəddəs sayılan yerlərdə donuz saxlayıblar. Müharibənin başa çatmasından sonra bunlar bütün dünyaya agah oldu. İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra bütün dünyaya əyan olan er-

məni vandallığını görməzdən gələn AP-nin erməni yalanlarının və saxtakarlığının müdafiəsinə qalxması onun hansı simada olduğunu bir daha ortaya qoymuşdur. Bu, qərəzdən və ədalətsizlikdən başqa bir şey deyildir.

Boş və əhəmiyyətsiz kağız parçası

Bir neçə gün əvvəl fransalı deputatlar başda olmaqla ölkəmizə qarşı qərəzli mövqe tutan deputatların təşəbbüsü ilə müzakirəyə çıxarılan və Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazisi olan Qarabağın dağlıq hissəsinin guya blokada alınmasının humanitar nəticələrindən bəhs edən qətnamə bir daha göstərir ki, AP yenə öz ampluasındadır və ikili standartlardan, daimi riyakarlığından əl çəkə bilmir.

AP-nin bu qətnaməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Milli Məclisinin Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin və Avropa İttifaqı-Azərbaycan par-

lament əməkdaşlığı komitəsinin Azərbaycandan olan üzvləri bəyanat yayıblar. Bəyanatda deyilir: "Təəssüf ki, avropalı deputatlar Azərbaycanın bölgədə yaratdığı yeni reallığı görmür və ya görmək istəmirlər, müharibədən sonrakı iki il ərzində Azərbaycanın irəliyə apardığı sülh danışıqları prosesini ardıcıl və metodik surətdə pozurlar. Qeyd edilməlidir ki, bu cür qətnamələr son dövrdə Avropada və dünyada cərəyan edən geosiyasi proseslər şəraitində Azərbaycanla Avropa İttifaqı arasında dinamik inkişaf edən qarşılıqlı surətdə faydalı əməkdaşlıq münasibətlərinə də mənfi təsir göstərir".

Bəli, həmin bu AP bir vaxtlar "Cənub qaz dəhlizi" layihəsinə də qarşı çıxmışdı. Lakin zaman "Cənub qaz dəhlizi"nin Avropanın enerji təhlükəsizliyi üçün vacibliyini sübut etdi.

İkinci Qarabağ müharibəsi Azərbaycanın qələbəsi ilə başa çataraq Dağlıq Qarabağ probleminə son qoydu, 30 ilə yaxın işğal altın-

da olan torpaqlarımız azad edildi. Görünən odur ki, ölkəmizin 44 günlük müharibədə qazandığı zəfərini, Ermənistanı döyüş meydanında darmadağın etməsini, güc yolu ilə torpaqlarımızdan qovmasını, bu işğalçı dövləti tarixboyu unuda bilməyəcəyi şəkildə cəzalandırmasını Qərb bəli ermənipərəst dairələri hələ də həzm edə bilmirlər.

Görünən həm də odur ki, Ermənistanın Praqa və Soçidə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tanımasından sonra AP-nin belə bir mövqe tutması sülh prosesinə zərbə vurur. Təbii ki, əvvəlki qətnamələr kimi, AP-nin bu qətnaməsi də boş və əhəmiyyətsiz bir kağız parçasıdır. Belə qətnamələr, qarayaxma kampaniyaları heç vaxt Azərbaycanın iradəsinə təsir edə və ya yolundan döndərə bilməz. AP və onun kimi düşünən qurum və ölkələr ölkəmizin öz milli hədəflərinə çatmasının qarşısını ala bilməz.

*Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"*